
Projekt 
 
z dnia  4 czerwca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XI.....25 
RADY GMINY KRZESZÓW 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Lokalnego  Planu Deinstytucjonalizacji  Usług Społecznych do  2030 roku dla 
Gminy Krzeszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609,721), art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.) w związku z Rozdziałem III Strategii rozwoju usług społecznych , polityka 
publiczna do roku 20230 ( z perspektywą do 2035 r.), stanowiącej załącznik do uchwały nr 135 Rady 
Ministrów z dnia 15 czerwca 2022 r. w sprawie przyjęcia polityki publicznej pod nazwą Strategia rozwoju 
usług społecznych, polityka  publiczna do roku 2030 ( z perspektywą do 2035r.) 9M.P. z 2022r., poz.767) 

Rada Gminy Krzeszów 
uchwala,  co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się  Lokalny   Plan Deinstytucjonalizacji  Usług Społecznych do  2030 roku dla Gminy 
Krzeszów, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzeszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D904702E-72FA-446D-9FDA-8827D3E48104. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XI.....25 RADY GMINY KRZESZÓW z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


